
Java FE Developer – Vývoj systémů pro bezpečné
nebe

 65 000 - 90 000 Kč

 Plzeň-město       

Základní informace
Zajímá vás svět letectví a moderní technologie? Přidejte se k našemu týmu jako Java Frontend Developer a
podílejte se na vývoji komunikačních systémů. Hledáme vývojáře, který má cit pro uživatelské rozhraní a chuť
vytvářet spolehlivá řešení s globálním dopadem.

Náplň práce
Tvorba kvalitního kódu v Java SE, včetně unit a integračních testů.  
Vývoj a implementace nových funkcionalit.  
Spolupráce s vývojovými a systémovými týmy na návrhu technických řešení.  
Účast na UI workshopech – podílejte se na zlepšování uživatelské zkušenosti.  
Prezentace výsledků práce interně i externím stakeholderům. 

Požadavky
Praxe s vývojem v Java SE, ideálně se zaměřením na frontend.  
Schopnost komunikovat v angličtině (slovem i písmem) – denní součást vaší práce.  
Zkušenosti s technologiemi jako: HTTP, WebSocket, ReactJS, Docker, mikroservisní architektura.
Výhodou:  
Znalost JavaFX.  
Zkušenosti s GIT, Linux/RedHat nebo skriptováním v Pythonu. 

Nabízíme
Flexibilní pracovní dobu – práce podle vašeho rytmu  
Kombinujeme kancelář s HomeOffice  
5 týdnů dovolené + sick days – odpočinek je u nás samozřejmostí  
Stravenkový paušál – příspěvek na obědy rovnou do výplaty  
Moderní kanceláře v atraktivní lokalitě – skvělé jídlo a služby hned za rohem  
Zastávka MHD přímo u budovy – pohodlný přístup odkudkoli  
Jazykové kurzy – rozvíjejte angličtinu nebo další jazyky přímo v práci  
Multisport karta – sportujte za zvýhodněnou cenu  
Firemní knihovna – prostor pro profesní i osobní růst  
Relax zóny – místo pro kávu, klid i načerpání inspirace 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


